
Zarządzenie Nr OZ. 120.~2.2016

Starosty Kolskiego
z dnia ... j. 'S; .ry.._ •. '~ 016 roku

doty ,zy: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia procedury przetargowej na
adaptację pomieszczeń warsztatów Zespołu Szkół Technicznych i Bursy Szkolnej na
potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kole w ramach dwóch
zdań: zadanie nr J - Bursa Szkolna; zadanie nr 2 - Warsztaty Zespołu SZkół
Technicznych

Dzia ając na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ust. l ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: OZ.U. Z 2015 r., poz. 2164 ze
zmia ami) zarządzam, co następuje:

§1

I. p, wołuję do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania komisję przetargową
składzie:

l) Pan Artur Szfrański
2) Pani Magdalena Walkowska
3) Mariusz Wojciechowski

przewodniczący,
sekretarz,
członek,

2. misja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
3. misja przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia postępowania.

§2

Orgai izację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisj i przetargowej określa
załąc nik do Zarządzenia nr 12/2004 Starosty Kolskiego z dnia 15 października 2004 roku
w s rawie organizacji, składu trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji
przet rgowej.

Zarz dzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr OZ. 120.~2.2016 
	Starosty Kolskiego 
	z dnia ... j. 'S; .ry.._ •. '~ 016 roku 
	§1 
	§3 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



